Colegul, Dr. Emil Dan, advocat în Braşov, a
luat asupră-şi pregătirile acestei aniversări intime
şi primeşte pe de acuma anunţarea participării.
Fiecare dintre noi, scriindu-i, vom face bine să
comunicăm adresele celorlalţi colegi, cu cari am
rămas în legături. La revedere dar cu bine ! Cer
năuţi, 6/19 Mai 1910. Sextil Puşcariu, profesor
universitar.

— Un a p e l . Ni-se scrie: Una dintre cele mai
fruntaşe comune ale comitatului Torontal e fru
moasa comună Banloc.